
1. 투표 참여 의향 
	질 문(
	오는 5월 31일에는 광주시장 등을 뽑는 지방선거가 실시됩니다. ○○님께서는 이번 지방선거에 투표하실 생각이 어느 정도 있으십니까?


	※ 단위 : %
	반드시

투표할 

생각이다
	웬만하면
투표할

생각이다
	현재

로서는
반반이다
	아마
하지않을

것이다
	전혀 투표할 생각이 없다
	그때 가봐서/모름/

무응답
	합계

	1차 조사
(5/17)
	51.2
	19.3
	19.3
	5.2
	4.5
	0.4
	100.0

	
	투표할 것 : 70.5
	투표 못할 것 : 29.1
	
	


2. 가상대결 지지도
	질 문(
	만약 내일 당장 투표를 한다면 ○○님께서는 누구에게 투표하시겠습니까?


	※ 단위 : %
	열린우리당

조영택
	한나라당

한 영
	민주당

박광태
	민주노동당

오병윤
	모름/

무응답
	합계

	1차 

조사

(5/17)
	전체
	24.9
	4.3
	48.5
	9.0
	13.3
	100.0

	
	적극

투표

의사층
	27.1
	4.2
	48.7
	8.3
	11.7
	100.0


3. 인물 선호도

	질 문(
	그럼 정당이나 정치적 배경은 고려하지 않고 순전히 인물만 놓고 볼 때, 누가 광주시장감으로 가장 낫다고 생각하십니까?


	※ 단위 : %
	조영택 
전 국무조정
실장
	한 영 
전 광주여성
단체협의회장
	박광태 
광주시장
	오병윤 
민주노동당 
광주시당위원장
	모름/

무응답
	합계

	1차 

조사

(5/17)
	전체
	17.4
	4.4
	39.3
	6.3
	32.6
	100.0

	
	적극

투표

의사층
	20.0
	2.9
	42.7
	6.1
	28.3
	100.0


4. 정당 지지도

	질 문(
	○○님께서는 다음 정당들 중에서 어느 정당을 지지하십니까?


	※ 단위 : %
	열린

우리당
	한나라당
	민주당
	민주

노동당
	국민

중심당
	기타

정당
	지지정당

없음
	합계

	1차 

조사

(5/17)
	전체
	30.7
	4.2
	34.9
	11.7
	0.3
	0.1
	18.1
	100.0

	
	적극투표

의사층
	29.0
	3.8
	40.5
	10.4
	0.2
	0.0
	16.0
	100.0























광주시장 선거 여론 조사 
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